
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

15 de agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 002/2022, PARA OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E DRENA-
GEM PROFUNDA, BAIRRO NOVO, DISTRITO DE ITATÁ, MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES 
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA. INÍCIO DA 
SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 29/08/2022 ÀS 09:00H. O EDITAL ENCONTRA-SE À 
DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO, WWW.LICITANET.COM.BR, REGIDA 
PELA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS 
NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLI-
CA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – INTERNET, 
ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR MEDIANTE A INSERÇÃO E MONITORAMEN-
TO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA O APLICATIVO, CONSTANTE DA PÁ-
GINA ELETRÔNICA DA LICITANET. Início da sessão de disputa de preços: 29/08/2022 às 09:00 
horas. Informações pelo e-mail licitacaofalves@gmail.com, ou na sede da Prefeitura Municipal 
de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 02, Centro onde poderá ser adquirido o 
Edital. Cristian Andrade de Oliveira. Pregoeiro Oficial. Firmino Alves, 15 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 003/2022, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO EM ATENDIMENTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 29/08/2022 
ÀS 10:00H. O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDERE-
ÇO, WWW.LICITANET.COM.BR, REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO 
DE 2002, SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO 
SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TEC-
NOLOGIA DA INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR 
MEDIANTE A INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS 
PARA O APLICATIVO, CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DA LICITANET. Início da ses-
são de disputa de preços: 29/08/2022 às 10:00 horas. Informações pelo e-mail licitacaofalves@
gmail.com, ou na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio 
Ceo, 02, Centro onde poderá ser adquirido o Edital. Cristian Andrade de Oliveira. Pregoeiro 
Oficial. Firmino Alves, 15 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

O MUNICÍPIO DE FIRMINO ALVES COMUNICA A ABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNI-
CO Nº 004/2022, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 29/08/2022 ÀS 11:00H. 
O EDITAL ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NO ENDEREÇO, WWW.
LICITANET.COM.BR, REGIDA PELA LEI FEDERAL N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, 
SUAS ALTERAÇÕES E DEMAIS NORMAS QUE REGEM A MATÉRIA. O PREGÃO SERÁ RE-
ALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA ON LINE POR MEIO DE RECURSOS DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO – INTERNET, ATRAVÉS DO SITE WWW.LICITANET.COM.BR MEDIANTE 
A INSERÇÃO E MONITORAMENTO DE DADOS GERADOS OU TRANSFERIDOS PARA O 
APLICATIVO, CONSTANTE DA PÁGINA ELETRÔNICA DA LICITANET. Início da sessão de 
disputa de preços: 29/08/2022 às 11:00 horas. Informações pelo e-mail licitacaofalves@gmail.
com, ou na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompilio Ceo, 
02, Centro onde poderá ser adquirido o Edital. Cristian Andrade de Oliveira. Pregoeiro Oficial. 
Firmino Alves, 15 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 034/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022, 
para AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 
8666/93 e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 25 de Agosto de 2022, às 
09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio 
Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de 
Licitação. Firmino Alves - BA, 15 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 035/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022, 
para AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 
e suas alterações, devendo a Licitação ser realizada no dia 25 de Agosto de 2022, às 09:30 horas, 
na sede da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. 
O edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino 
Alves - BA, 15 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 036/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE 
CARTUCHOS E TONNERS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, 
devendo a Licitação ser realizada no dia 25 de Agosto de 2022, às 10:00 horas, na sede da Prefei-
tura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá 
ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 15 de 
Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 037/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
IMPRESSORAS E SCANNERS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas altera-
ções, devendo a Licitação ser realizada no dia 25 de Agosto de 2022, às 10:00 horas, na sede 
da Prefeitura Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital 
poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 
15 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. 038/2022

O Município de Firmino Alves comunica a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PERIFERICOS (PEÇAS) 
PARA IMPRESSORAS regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8666/93 e suas alterações, de-
vendo a Licitação ser realizada no dia 25 de Agosto de 2022, às 11:00 horas, na sede da Prefeitura 
Municipal de Firmino Alves, localizada na Praça Pompílio Ceo, s/nº, Centro. O edital poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal. Comissão de Licitação. Firmino Alves - BA, 15 de 
Agosto de 2022.


